______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

   PORTARIA 391/2021, DE  23 DE NOVEMBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE ANÁLISE DO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA CHAMAMENTO

PÚBLICO DE OFICINEIROS.

    GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

  Considerando que cabe a Comissão de Seleção, à análise e a
seleção dos  oficineiros, conforme seus planos de trabalho e atendendo as
exigências especificadas no edital;

  RESOLVE:

                   1º- Nomear a  Comissão de Análise do Edital de Credenciamento
para Chamamento Público de Oficineiros, composta pelos seguintes membros:

BARBARA ALVES DE MORAIS- Psicóloga, respondendo pela Diretoria Técnica

de Assistência Social;

SILVIA DE ALMEIDA CRUZ - Chefe de Divisão do CREAS;

CLAUCIO RONALDO SENA JUNIOR- Coordenador do CRAS;

ALINE CAMILO SILVA SANTOS- Assessora de Política para Crianças,
Adolescentes, Mulheres, Idosos e PCD;

BIANCA LOPES CUNHA- Psicóloga.

     2º-  Nenhum membro da Comissão de Seleção poderá participar
de forma alguma de projeto concorrente ou ter quaisquer vínculos profissionais
ou empresariais com as propostas apresentadas, ou de parentesco com os

proponentes.

    3º- A Comissão de Seleção é soberana quanto ao mérito das
decisões.

    4º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data, revogadas
as disposições em contrário.

______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 23 DE NOVEMBRO DE  2021.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE

 Prefeito Municipal